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Mahasiswa

2034290004
ALAM YUDHA PRISA
IRAWAN

2034290006
WAHYU SETYA PUTRA
PURNAMA

2034290007
OKKE OKTAVIA NATALIA
TUMBUAN

2034290010
RIZKY LUTFI SAPUTRA

2034290011
RAZAK MOHAMADHAN

2034290012
WAHYU RABBANI
RIDWAN

2034290014
WARDANITI ANGGRAINI

2034290015
MEI'LITA SAWITRI

2034290016
VERONICA CRISTA
AVIVAH

2034290017
DWI AYU PITALOKA

2034290018
ADHI KELVIANTO
PRAMANA

2034290019
OKTAFIAN MULYA

1734290028
RONNY SILALAHI

1734290029
MUHAMMAD GEOSEFFI

2034270004
SUDJATMIKO

2034290001
MUHAMMAD REZA
DARMAWAN

2034290013
ALPYN RONALDO

Foto

®» D

D dPD D

D

3D

> 3

2 D

2 D

01

2021-
03-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
03-18

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

JAYANTI APRI EMARAWATI, SH., M.M
Kewiraan (2 SKS)

03

2021-
03-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021~
04-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
04-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021~
04-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-
04-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-
05-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021~
05-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
06-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
06-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
06-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021~
06-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2021~
07-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir



Dosen : JAYANTI APRI EMARAWATI, SH., M.M

Kewiraan (2 SKS)

KAMIS 12:50 - 14:30

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

1734290028

1734290029

NAMA

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN

RIZKY LUTFI SAPUTRA

RAZAK MOHAMADHAN

WAHYU RABBANI RIDWAN

WARDANITI ANGGRAINI

MEI'LITA SAWITRI

VERONICA CRISTA AVIVAH

DWI AYU PITALOKA

ADHI KELVIANTO PRAMANA

OKTAFIAN MULYA

RONNY SILALAHI

MUHAMMAD GEOSEFFI
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NILAI UAS

69
(40%)

73
(40%)

85
(40%)

67
(40%)

67
(40%)

69
(40%)

71
(40%)

79
(40%)

67
(40%)

81
(40%)

85
(40%)

73
(40%)

67
(40%)

49
(40%)

NILAIUTS

95
(30%)

100
(30%)

95
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

100
(30%)

95
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

100
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

TOTAL

80.1

89.2

92.5

74.8

77.8

78.6

88.4

90.1

86.8

80.4

94

83.2

77.8

73.6



NO.

15

16

17

NIM

2034270004

2034290001

2034290013

NAMA

SUDJATMIKO

MUHAMMAD REZA DARMAWAN

ALPYN RONALDO

FOTO

2 D

NILAI UAS

77
(40%)

45
(40%)

61
(40%)

NILAI UTS

100
(30%)

95
(30%)

90
(30%)

NILAI TUGAS

100
(30%)

80
(30%)

(30%)

TOTAL

90.8

70.5

51.4



Tanggal Mengajar : Saturday, 13 March 2021
Pertemuan : 01

JAYANTI APRI EMARAWATI, SH., M.M

Kewiraan (2 SKS)

File Materi : 110_20210313094805_Pertemuan ke 1 Kewarganegaraan Kewiraan JAYANTI APRI.docx

Tugas lihat file

File Tugas : 110_20210313095017_TUGAS UTAMA Kewarganegaraan.docx

FOTO
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D2 DD D

> ® D D P

NIM

1734290028

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

NAMA

RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 18 March
2021 20:04:18

MUHAMMAD GEOSEFFI
TGL. ABSEN : Thursday, 18 March
2021 17:18:00

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April
2021 13:29:00

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 13 March
2021 11:03:59

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Saturday, 13 March
2021 11:36:06

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Saturday, 13 March
2021 10:52:05

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN

TGL. ABSEN : Saturday, 13 March
2021 13:27:50

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Saturday, 13 March
2021 11:47:00

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 13 March
2021 12:22:07

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 06 May
2021 20:03:00

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July
2021 17:51:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Saturday, 13 March
2021 10:56:07

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Saturday, 13 March
2021 10:54:10

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Wednesday, 14 July 2021
18:11:00

Thursday, 22 April 2021
13:29:00

Saturday, 13 March 2021
11:05:00

Sunday, 14 March 2021
22:25:00

Thursday, 25 March 2021
19:29:00

Thursday, 18 March 2021
20:14:00

Saturday, 13 March 2021
11:47:00

Thursday, 06 May 2021
18:45:00

Thursday, 06 May 2021
20:03:00

Wednesday, 14 July 2021
17:51:00

Saturday, 13 March 2021
10:58:00

Saturday, 13 March 2021
20:46:00

FILE TUGAS

110_62_Tugas Makalah KEWIRAAN.pdf

110_62_ppt kewiraan.pptm

110_62_Tugas 1 - Kewiraan.pptx

110_62_MAKALAH TENTANG KEBUDAYAAN JAWA TENGAH rls.docx

110_62_Makalah Tugas Kewiraan 1, 2034290011, Razak Mohamadhan, Teknik Sipil-
Pagi.pdf

110_62_PPT KEANEKARAGAMAN INDONESIA_JAWA BARAT_2034290015_MEI LITA
SAWITRI_TEKNIK SIPIL.pdf



https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1734290028/01110_62_Tugas%20Makalah%20KEWIRAAN.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290001/01110_62_ppt%20kewiraan.pptm
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290007/01110_62_Tugas%201%20-%20Kewiraan.pptx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290010/01110_62_MAKALAH%20TENTANG%20KEBUDAYAAN%20JAWA%20TENGAH%20rls.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290011/01110_62_Makalah%20Tugas%20Kewiraan%201,%202034290011,%20Razak%20Mohamadhan,%20Teknik%20Sipil-Pagi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290015/01110_62_PPT%20KEANEKARAGAMAN%20INDONESIA_JAWA%20BARAT_2034290015_MEI%20LITA%20SAWITRI_TEKNIK%20SIPIL.pdf

TGL. DOWNLOAD
FOTO NIM NAMA MATERI FILE TUGAS

VERONICA CRISTA AVIVAH

(=) Saturday, 13 March 2021 . .

S5 2034290016 TGL. ABSEN : Saturday, 13 March 11:16:00 110_62_Tugas Makalah Kewiraan (minggu ke-1).pdf
2021 11:15:50 o

@ DWIAYU PITALOKA Saturday, 13 March 2021

N 2034290017 TGL. ABSEN : Saturday, 13 March 11:09:00
2021 11:08:45 e
ADHI KELVIANTO PRAMANA

~ Saturday, 13 March 2021 . . .

- 2034290018 TGL. ABSEN : Saturday, 13 March 12:30:00 110_62_Tugas01Kewiraan_Adhi Kelvianto Pramana_2034290018.pdf
2021 10:50:23 A

KTAFIAN MULYA
0 u Saturday, 13 March 2021
2034290019 TGL. ABSEN : Saturday, 13 March 11:33:00 110_62_TUGAS WEEK 1 MAKALAH.pdf

2021 11:02:54

Tanggal Mengajar : Thursday, 18 March 2021
Pertemuan : 02
[Berkas]Pertemuan ke 2 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

https://sg.docworkspace.com/d/sANrC-ILatKVXo8zbrKenFA

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
TGL. DOWNLOAD
FOTO NIM NAMA FILE TUGAS
MATERI
RONNY SILALAHI
1734290028 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021 110_62_Tugas Makalah KEWIRAAN.pdf
' 18:36:52
MUHAMMAD GEOSEFFI
= 1734290029 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021 110_62_KEANEKARAGAMAN WILAYAH INDONESIA.docx
14:32:08
SUDJATMIKO
2034270004 TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 110_62_Kewiraan_Sudjatmiko_2034270004_2M.pdf
11:40:22

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
2034290001 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
13:32:16

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
2034290004 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
18:37:11

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
2034290006 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
21:42:22

110_62_2034290006_Wahyu Setya Putra Purnama_Keanekaragaman Indonesia
Wilayah Bali.pdf

DD D

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
2034290007 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
13:40:47

RIZKY LUTFI SAPUTRA
2034290010 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
16:28:29

)

> D


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290016/01110_62_Tugas%20Makalah%20Kewiraan%20(minggu%20ke-1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290018/01110_62_Tugas01Kewiraan_Adhi%20Kelvianto%20Pramana_2034290018.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290019/01110_62_TUGAS%20WEEK%201%20MAKALAH.pdf
https://sg.docworkspace.com/d/sANrC-lLatKVXo8zbrKenFA
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1734290028/01110_62_Tugas%20Makalah%20KEWIRAAN.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1734290029/01110_62_KEANEKARAGAMAN%20WILAYAH%20INDONESIA.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034270004/01110_62_Kewiraan_Sudjatmiko_2034270004_2M.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290006/01110_62_2034290006_Wahyu%20Setya%20Putra%20Purnama_Keanekaragaman%20Indonesia%20Wilayah%20Bali.pdf

TGL. DOWNLOAD
FOTO NIM NAMA MATERI FILE TUGAS

RAZAK MOHAMADHAN
2034290011 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
16:29:07

2

WAHYU RABBANI RIDWAN
2034290012 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
18:06:01

H

ALPYN RONALDO
2034290013 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
21:49:02

D

WARDANITI ANGGRAINI
2034290014 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021 110_62_2034290014_Wardaniti A_Makalah Kewiraan-dikonversi.pdf
19:50:58

MEI LITA SAWITRI
2034290015 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
14:40:48

VERONICA CRISTA AVIVAH
2034290016 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021
15:05:19

> ® D

DWI AYU PITALOKA
2034290017 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021 110_62_MAKALAH DI YOGYAKARTA, Kewiraan-1.docx
19:46:36

“>

ADHI KELVIANTO PRAMANA
b 2034290018 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021 110_62_Tugas01Kewiraan_Adhi Kelvianto Pramana_2034290018.pdf
17:20:21

L)
[/

OKTAFIAN MULYA
2034290019 TGL. ABSEN : Thursday, 18 March 2021 110_62_TUGAS WEEK 1 MAKALAH.pdf
15:37:50

F—
)
@
=

Tanggal Mengajar : Thursday, 25 March 2021
Pertemuan : 03

File Materi : 110_20210325072815_Pertemuan ke 3 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

Tugas yang belum upload pertemuan 2,silahkan upload hari ini di pertemuan 3

File Tugas :
Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1734290028 RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 13:11:06
ﬂ 1734290029 MUHAMMAD GEOSEFFI Thursday, 29 April 2021 21:08:00
= TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 16:33:39 arsday, 22 Apn o

2034270004 SUDJATMIKO Monday, 05 April 2021 13:16:00

TGL. ABSEN : Monday, 05 April 2021 13:16:00


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290014/01110_62_2034290014_Wardaniti%20A_Makalah%20Kewiraan-dikonversi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290017/01110_62_MAKALAH%20DI%20YOGYAKARTA,%20Kewiraan-1.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290018/01110_62_Tugas01Kewiraan_Adhi%20Kelvianto%20Pramana_2034290018.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290019/01110_62_TUGAS%20WEEK%201%20MAKALAH.pdf

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
2034200001  OHAMMAD REZA DARMAWAN Thursday, 08 April 2021 20:28:00 110_62_ppt kewi t
" A TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 07:49:50 arsday, 0¢ Apni i PR xewlraan.pptm
2034200004 ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 12:40:11
Q 2034200006 ' AHYU SETYA PUTRA PURNAMA Thursday, 25 March 2021 19:29:00
' TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 19:29:39 ursday, <> Mare £
2034200007  OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN Thursday, 01 April 2021 13:41:00
. TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 08:48:59 arscay, 07 Apri b
ﬁ 2034200010  VZKY LUTFISAPUTRA Thursday, 25 March 2021 08:44:00
. TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 08:43:36 arsday, 25 Marc o
ﬁ 2034200011  AZAKMOHAMADHAN Friday, 02 April 2021 02:42:00
TGL. ABSEN : Friday, 02 April 2021 02:42:00 cay, D Apri e
2034200012 'VAHYURABBANIRIDWAN Thursday, 06 May 2021 20:09:00
TGL. ABSEN : Thursday, 06 May 2021 20:09:00 arsday, 06 May e
@ 2034200014  VARDANITI ANGGRAINI Thursday, 01 April 2021 10:51:00
: TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 10:34:00 ursday, U1 Aprt =l
(g\ 2034200015 | LITA SAWITRI Friday, 16 April 2021 14:56:00
TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 09:00:25 riday, 16 Apri -0
8 2031200016 'ERONICACRISTA AVIVAH Thursday, 25 March 2021 09:11:00
' TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 09:10:13 arscay, 5 Mare s
@ 2034200017  DWVAYUPITALOKA Thursday, 25 March 2021 09:40:00
TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 09:36:23 arsday, 25 Marc e
% 2034200018 DI KELVIANTO PRAMANA Thursday, 22 April 2021 14:11:00
\ TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 08:12:40 arscay, << Apn b
[6, OKTAFIAN MULYA
2034290019 Thursday, 25 March 2021 16:21:00 110_62_TUGAS WEEK 1 MAKALAH.pdf

TGL. ABSEN : Thursday, 25 March 2021 14:42:19

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 April 2021
Pertemuan : 04

File Materi : 110_20210401083623_Pertemuan ke 4 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

Hari ini kita kuliah dan mahasiswa presentasi 2 orang

link zoom sdh dibikin wahyu silahkan di WAG kewiraan

File Tugas :


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290001/01110_62_ppt%20kewiraan.pptm
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290019/01110_62_TUGAS%20WEEK%201%20MAKALAH.pdf
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NIM

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD GEOSEFFI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 19:45:37

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 10:33:44

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 09:16:09

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 17:46:57

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 19:16:18

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 13:43:25

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 13:03:29

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 15:17:00

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 21:21:14

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 17:49:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 10:48:21

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 09:46:33

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 10:36:29

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 10:41:38

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 08:58:34

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 April 2021 14:12:13

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 29 April 2021 21:08:00

Tuesday, 06 April 2021 16:33:00

Thursday, 29 April 2021 12:02:00

Thursday, 01 April 2021 13:44:00

Thursday, 08 April 2021 15:17:00

Wednesday, 14 July 2021 17:49:00

Thursday, 01 April 2021 10:49:00

Friday, 16 April 2021 14:57:00

Thursday, 01 April 2021 10:37:00

Thursday, 01 April 2021 10:43:00

Thursday, 22 April 2021 11:34:00

Thursday, 01 April 2021 19:44:00



Tanggal Mengajar : Thursday, 08 April 2021
Pertemuan : 05

File Materi : 110_20210408075208_Pertemuan ke 5 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
1734200028 RONNY SILALAHI
: TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 12:28:32
ﬁ 1734200020 MUHAMMAD GEOSEFFI Thursday, 29 April 2021 21:08:00
& TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 17:51:30 arscay, <= Apri e
2034270004 SUDJATMIKO . Thursday, 08 April 2021 08:20:00 110_62_Kewiraan_Sudjatmiko_2034270004_2M.pdf
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 08:20:18
2034200001 MUHAMMAD REZA DARMAWAN Thursday, 08 April 2021 19:31:00 110_62_kewiraan 3.d
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 09:16:02 ursday, U Apri =l ewiraan S.cocx
ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
2034290004

TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 12:18:49

2034200006 N HYU SETYA PUTRA PURNAMA Thursday, 29 April 2021 12:56:00
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 09:55:55 arsday, <= Apri o

2034290007 OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN Thursday, 15 April 2021 13:22:00 110_62_Tugas 2.docx
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 10:50:49 Y P Ll d .

RIZKY LUTFI SAPUTRA

PDD®DDD

2034290010 TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 12:07:15
2034290011 RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 15:17:45
WAHYU RABBANI RIDWAN
2034290012

TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 20:43:38

2034200013 -7 YN RONALDO Wednesday, 14 July 2021 17:51:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 17:51:00 ednescay, 14 July =l

2034200014 VARDANITI ANGGRAINI Thursday, 08 April 2021 09:39:00
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 09:38:31 ursday, U Apri R

2034200015 MEI LITA SAWITRI Friday, 16 April 2021 14:58:00
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 08:46:04 ¥, 16 Ap e

Q
O\


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034270004/01110_62_Kewiraan_Sudjatmiko_2034270004_2M.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290001/01110_62_kewiraan%203.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290007/01110_62_Tugas%202.docx

NIM

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NAMA

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 09:15:53

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 09:01:42

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 08:25:50

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 April 2021 12:33:50

Tanggal Mengajar : Thursday, 15 April 2021
Pertemuan : 06

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 08 April 2021 09:16:00

Thursday, 08 April 2021 20:23:00

Thursday, 22 April 2021 11:23:00

Thursday, 08 April 2021 12:35:00

FILE TUGAS

110_62_TUGAS MINGGU KE-3.docx

110_62_Tugas Kewiraan ke-3.docx

File Materi : 110_20210415084233_Pertemuan ke 6 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

,,
o

P®DDD

NIM

1734290028

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 16:48:33

MUHAMMAD GEOSEFFI

Th 29 April 2021 21:09:
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 16:55:59 ursday, 29 April 20 09:00

SUDJATMIKO

. Thursday, 15 April 2021 08:47:00
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 08:46:55

MUHAMMAD REZA DARMAWAN

TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 08:43:35 Thursday, 15 April 2021 08:44:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 11:27:04

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA

TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 11:24:26 Thursday, 29 April 2021 12:57:00

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN

TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 09:49:48 Thursday, 15 April 2021 13:23:00

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 17:27:30


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290016/01110_62_TUGAS%20MINGGU%20KE-3.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290017/01110_62_Tugas%20Kewiraan%20ke-3.docx

FOTO
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-
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NIM

2034290011

2034290012

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NAMA

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 14:54:39

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 20:15:55

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 10:32:43

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 09:22:02

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 10:52:50

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 15:07:23

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 09:12:01

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 April 2021 10:32:04

Tanggal Mengajar : Thursday, 22 April 2021

Pertemuan : 07

File Materi : 110_20210422065946_Pertemuan ke 7 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
1734290028 RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 18:35:13
ﬂ 1734290029 MUHAMMAD GEOSEFFI
= TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 19:29:01
2034270004 SUDJATMIKO .
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 08:29:45
MUHAMMAD REZA DARMAWAN
2034290001

TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 09:32:24

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 16 April 2021 14:58:00

Thursday, 15 April 2021 10:53:00

Thursday, 15 April 2021 15:08:00

Thursday, 22 April 2021 11:09:00

Friday, 23 April 2021 18:54:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 29 April 2021 21:09:00

Thursday, 22 April 2021 08:30:00

Thursday, 22 April 2021 11:04:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO

“>

NIM

2034290004

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NAMA

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 14:32:57

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 12:48:49

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 14:43:32

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 16:34:46

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 21:07:51

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 21:41:44

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 16:03:55

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 10:25:14

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 09:44:47

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 18:46:59

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 08:20:11

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 April 2021 15:48:33

Tanggal Mengajar : Thursday, 20 May 2021

Pertemuan : 08

File Materi : 110_20210520062801_Pertemuan ke 8 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 26 April 2021 17:46:00

Thursday, 22 April 2021 10:26:00

Thursday, 22 April 2021 09:45:00

Thursday, 22 April 2021 18:48:00

Thursday, 22 April 2021 11:00:00

Thursday, 22 April 2021 19:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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o
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NIM

1734290028

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

NAMA

RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 19:30:15

MUHAMMAD GEOSEFFI
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 16:25:38

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 08:14:34

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 06:47:21

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 14:11:05

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 12:13:11

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 16:09:29

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 15:47:31

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 21 May 2021 09:36:00

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 15:41:14

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 21:42:51

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 08:34:59

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 07:17:25

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 09:37:24

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 14:38:42

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 06:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 14 July 2021 18:20:00

Thursday, 20 May 2021 08:15:00

Thursday, 20 May 2021 06:48:00

Wednesday, 14 July 2021 16:04:00

Saturday, 26 June 2021 13:54:00

Thursday, 20 May 2021 15:48:00

Friday, 21 May 2021 09:36:00

Wednesday, 14 July 2021 18:13:00

Wednesday, 14 July 2021 17:52:00

Thursday, 01 July 2021 12:29:00

Saturday, 29 May 2021 22:55:00

Thursday, 20 May 2021 09:38:00

Thursday, 20 May 2021 14:42:00

Thursday, 20 May 2021 06:57:00

FILE TUGAS



NIM

2034290019

NAMA

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 20 May 2021 14:59:56

Tanggal Mengajar : Thursday, 27 May 2021

Pertemuan : 09

File Materi : 110_20210527084620_Pertemuan ke 9 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

T
o

PDD®DDD

NIM

1734290028

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

Mahasiswa

NAMA

RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 19:59:11

MUHAMMAD GEOSEFFI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 11:42:44

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 08:52:30

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 08:58:36

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 15:02:55

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 12:44:13

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 19:04:21

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 13:47:47

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 03 July 2021 16:14:00

WAHYU RABBANI RIDWAN

TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 17:34:00

ALPYN RONALDO

TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 17:53:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Thursday, 20 May 2021 15:01:00
TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 14 July 2021 18:21:00

Thursday, 27 May 2021 08:53:00

Thursday, 27 May 2021 08:59:00

Wednesday, 14 July 2021 16:04:00

Thursday, 27 May 2021 19:05:00

Saturday, 03 July 2021 16:14:00

Wednesday, 14 July 2021 17:40:00

Wednesday, 14 July 2021 17:53:00



FOTO

NIM

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NAMA

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 09:57:29

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 11:04:57

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 09:48:02

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 09:25:53

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 09:33:49

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 May 2021 13:24:57

Tanggal Mengajar : Thursday, 03 June 2021

Pertemuan: 10

File Materi : 110_20210603072558_Pertemuan ke 10 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

FOTO

NIM

1734290028

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

Mahasiswa

NAMA

RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 21:27:39

MUHAMMAD GEOSEFFI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 17:48:19

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 08:31:43

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 07:41:30

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 21:31:10

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 10:38:51

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 01 July 2021 12:29:00

Saturday, 29 May 2021 23:19:00

Thursday, 27 May 2021 09:48:00

Thursday, 27 May 2021 09:27:00

Wednesday, 14 July 2021 12:49:00

Friday, 28 May 2021 15:55:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 14 July 2021 18:24:00

Thursday, 03 June 2021 08:32:00

Wednesday, 14 July 2021 16:04:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO

“

NIM

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NAMA

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 14:25:55

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 16:55:38

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 09:07:32

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 16:52:06

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 17:53:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 09:12:58

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 07:36:34

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 10:09:51

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 12:52:01

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 08:04:44

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 June 2021 12:24:10

Tanggal Mengajar : Thursday, 10 June 2021

Pertemuan: 11

File Materi : 110_20210610061037_Pertemuan ke 11 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

FOTO

NIM

1734290028

Mahasiswa

NAMA

RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 12:12:51

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 26 June 2021 13:55:00

Wednesday, 14 July 2021 18:13:00

Wednesday, 14 July 2021 17:58:00

Thursday, 01 July 2021 12:30:00

Thursday, 03 June 2021 14:15:00

Thursday, 03 June 2021 10:10:00

Thursday, 03 June 2021 12:53:00

Wednesday, 14 July 2021 12:51:00

Thursday, 03 June 2021 20:23:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 10 June 2021 12:13:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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DPDDDDD
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NIM

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NAMA

MUHAMMAD GEOSEFFI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 14:47:10

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 08:26:34

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 06:29:45

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 11 June 2021 05:37:00

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 11:31:08

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 18:38:27

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 07:59:41

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Friday, 11 June 2021 17:19:00

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 15:26:01

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Monday, 14 June 2021 12:10:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 11:28:40

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 08:18:41

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 10:33:29

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 13:10:49

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 08:33:31

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 15:13:09

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 14 July 2021 18:37:00

Thursday, 01 July 2021 14:04:00

Friday, 11 June 2021 05:37:00

Wednesday, 14 July 2021 16:04:00

Friday, 11 June 2021 12:20:00

Friday, 11 June 2021 17:19:00

Wednesday, 14 July 2021 18:14:00

Wednesday, 14 July 2021 17:58:00

Thursday, 01 July 2021 12:30:00

Thursday, 10 June 2021 08:19:00

Thursday, 10 June 2021 10:34:00

Thursday, 10 June 2021 13:11:00

Wednesday, 14 July 2021 15:03:00

Thursday, 10 June 2021 15:21:00

FILE TUGAS



Tanggal Mengajar : Thursday, 17 June 2021

Pertemuan: 12

File Materi : 110_20210617090801_Pertemuan ke 12 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

,,
o

O DD DDDDDDD

NIM

1734290028

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

Mahasiswa

NAMA

RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 17:16:13

MUHAMMAD GEOSEFFI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 15:14:15

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 11:26:18

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 10:18:18

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 17:54:07

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 14:25:11

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 13:54:26

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 09:38:26

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 03 July 2021 16:14:00

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 17:58:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 09:22:35

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 10:44:01

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 10:58:43

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 14 July 2021 18:37:00

Thursday, 01 July 2021 14:03:00

Thursday, 17 June 2021 10:25:00

Wednesday, 14 July 2021 16:05:00

Saturday, 26 June 2021 13:44:00

Saturday, 03 July 2021 16:14:00

Wednesday, 14 July 2021 17:58:00

Thursday, 01 July 2021 12:31:00

Thursday, 17 June 2021 10:44:00

Thursday, 17 June 2021 10:59:00



FOTO

NIM

2034290017

2034290018

2034290019

NAMA

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 12:33:05

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 10:14:40

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 June 2021 10:30:42

Tanggal Mengajar : Thursday, 24 June 2021

Pertemuan: 13

File Materi : 110_20210624083146_Pertemuan ke 13 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

,,
o

DPDD®DDD

NIM

1734290028

1734290029

2034270004

2034290001

2034290004

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

Mahasiswa

NAMA

RONNY SILALAHI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 17:12:23

MUHAMMAD GEOSEFFI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 16:34:59

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 09:42:52

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 15:40:56

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 21:42:55

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 17:00:38

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 20:31:53

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 15:02:53

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 03 July 2021 16:14:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Thursday, 24 June 2021 19:37:00

Wednesday, 14 July 2021 15:03:00

Thursday, 17 June 2021 15:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 24 June 2021 17:14:00

Wednesday, 14 July 2021 18:38:00

Thursday, 24 June 2021 09:43:00

Thursday, 24 June 2021 15:41:00

Wednesday, 14 July 2021 16:05:00

Saturday, 10 July 2021 12:35:00

Saturday, 03 July 2021 16:14:00



FOTO NIM NAMA

ALPYN RONALDO

2034290013 TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 17:59:00
2034290014 WARDANITI ANGGRAINI

TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 10:26:19
2034290015 MEI LITA SAWITRI

TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 10:57:20
2034290016 VERONICA CRISTA AVIVAH

TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 12:25:39

g 2034290017 DWI AYU PITALOKA

TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 19:36:56
2034290018 ADHI KELVIANTO PRAMANA

TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 10:38:13

OKTAFIAN MULYA
2034290019

TGL. ABSEN : Thursday, 24 June 2021 16:59:13

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 July 2021
Pertemuan: 14

File Materi : 110_20210701090448_Pertemuan ke 14 Kewarganegaraan JAYANTI APRI.docx

File Tugas :

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
1734290028 RONNY SILALAHI
: TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 19:14:37
a 1734290029 MUHAMMAD GEOSEFFI
= TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 19:53:59
2034270004 SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 09:33:38
2034290001 MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 10:49:48
ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
2034290004

TGL. ABSEN : Friday, 02 July 2021 13:25:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 14 July 2021 17:59:00

Thursday, 01 July 2021 12:30:00

Thursday, 24 June 2021 10:59:00

Thursday, 24 June 2021 12:26:00

Wednesday, 14 July 2021 15:03:00

Thursday, 24 June 2021 17:00:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 01 July 2021 09:34:00

Thursday, 01 July 2021 10:50:00

Friday, 02 July 2021 13:25:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO

“>

NIM

2034290006

2034290007

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NAMA

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 15:50:13

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 20:25:30

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 15:30:00

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Saturday, 03 July 2021 16:15:00

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 21:31:29

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 July 2021 17:59:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 12:26:59

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 09:30:54

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 11:08:51

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 18:02:57

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 12:18:26

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 July 2021 14:20:35

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 14 July 2021 16:05:00

Thursday, 01 July 2021 21:05:00

Saturday, 03 July 2021 16:15:00

Wednesday, 14 July 2021 17:59:00

Thursday, 01 July 2021 12:27:00

Thursday, 01 July 2021 09:31:00

Thursday, 01 July 2021 11:09:00

Thursday, 01 July 2021 18:03:00

Wednesday, 14 July 2021 15:04:00

Friday, 02 July 2021 17:06:00

FILE TUGAS



